
UCHWAŁA NR 516/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 23 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz, 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz: 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.- 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z -2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) oraz Uchwały 
Nr 515/2010 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lipca 2010 r. w sprawie zmiany budżetu 
na 2010 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan-finansowy dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji 
celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



R A  D  Q/j\ P  R A  W  l(-i

)L 3 \i^ \Jnci Grommgr ZinróWfuY Gronczwupska 
Łd-SK-35

S K A R B N I K  
POWIATU

Ewa Kotarska-. rman



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 516/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lipca 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  
na

z a d a n ia  
a d m . rz.

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 3 4  8 9 5 ,0 0 2 7  8 9 5 ,0 0
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j  S tr a ż y  P o ż a r n e j 3 4  8 9 5 ,0 0 27  8 9 5 ,0 0

2 1 1 0 D o ta cje  c e lo w e  otrzym an e z  budżetu  p ań stw a n a  zad an ia  
b ieżą ce  z  zakresu  adm inistracji rządow ej oraz inne  
zad an ia  z le c o n e  u staw am i rea lizo w a n e  p rzez  p o w ia t

' 2 7  8 9 5 ,0 0 27  8 9 5 ,0 0

6 3 0 0 W p ły w y  z  tytułu  p o m o c y  fin a n so w ej udzielanej m ię d z y  
jed n ostk am i sam orządu tery to r ia ln eg o  na d o fin a n so w a n ie  
w ła sn y ch  zadań in w esty cy jn y ch  i zak u p ów  
in w esty cy jn y ch

7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 0 2 S z k o ły  p o d s ta w o w e  sp e c ja ln e 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 3 0 D otacje  c e lo w e  otrzym an e z  budżetu  p ań stw a  na  
rea lizację  b ieżą cy ch  zadań w ła sn y ch  p ow iatu

6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 4 0  8 9 5 ,0 0 2 7  8 9 5 ,0 0

2





Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 516/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lipca 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m
na z a d a n ia  

a d m . rz.
801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 1 7 3 6 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 3 6 ,0 0 0 ,0 0
4810 R ezerw y 1 736,00 0 ,00

O g ó łe m 1 7 3 6 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m
na z a d a n ia  

a d m . rz .
7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o ch ro n a  

p r z e c iw p o ż a r o w a
3 4  8 9 5 ,0 0 2 7  8 9 5 ,0 0

7 5 4 1 1 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń stw o w e j S tra ży  P o ż a r n e j 3 4  8 9 5 ,0 0 2 7  8 9 5 ,0 0
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 20 000 ,00 20  0 00 ,00
4270 Z akup  u słu g  rem ontow ych 7 000 ,00 7 0 00 ,00
4300 Z akup  u słu g  pozostałych 895,00 895 ,00
6060 W ydatk i n a  zakupy  inw estycy jne  jednostek  

budżetow ych
7 000 ,00 0 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 7 7 3 6 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 0 2 S z k o ły  p o d s ta w o w e  sp e c ja ln e 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4240 Z akup  pom ocy  naukow ych , dydaktycznych  i książek 6 000 ,00 0 ,00

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 7 3 6 ,0 0 0 ,0 0
3020 W ydatki o sobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 736 ,00 0 ,00

8 0 1 3 4 S z k o ły  z a w o d o w e  s p e c ja ln e 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
3020 W ydatki osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 1 000 ,00 0 ,00

O g ó łem 42  6 3 1 ,0 0 2 7  8 9 5 ,0 0

3




